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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22547

Electro-érosion
AGIE AGIETRON 1U

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Hauteur max. de la piece
Charge admise sur la table max.
Course longitudinale (axe X)
Course transversale (axe YY)
Distance entre table et broche
Cuve de travail longueur
Largeur
Hauteur
Téte d'usinage:

Course réglage rapide (2)
Poids d'électrode admis
Pivotement de la téte d'usinage
Dispositif diélectrique:

Contenance
Générateur:

Puissance

Hauteur
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490 mm
330 mm
160 mm
200 kg

250 mm
160 mm
380 mm
620 mm
470 mm
250 mm

250 mm
70 kg
360 °
DA 1U
1501

60 A
2110 mm
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Largeur 1185 mm

Profondeur 1000 mm
Puissance totale installée 6 kVA
Branchement 50 Hz 3x 380 Volt
Poids de la machine env. 1600 kg

Encombrement machine:

Longueur 1090 mm
Largeur 1080 mm
Hauteur 2380 mm
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